2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОГОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.10.2021 г.                                                                                                  № 89
д. Согом

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации
сельского поселения Согом

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации сельского поселения Согом в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения Согом:
- от 31.12.2008 № 41 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих администрации сельского поселения Согом»;
- от 09.01.2008 № 7 «Об оплате труда работников бюджетной сферы администрации сельского поселения Согом»;
- от 11.01.2009 № 3 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Согом от 09.01.2008 № 7 «Об оплате труда работников бюджетной сферы администрации сельского поселения Согом».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Согом                                                   Г.В. Полуянов